
Id: UQPJW-DYVIQ-YUVUV-XHDQY-QQFCL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 9/III/2010
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia jednostek tworzyących wydzielony rachunek dochodów, ustalenia źródeł dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów 

finansowych dla wydzielonego rachunku dochodów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z adnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 nr 14 
poz.1591 z późn.zm) oraz art.223 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U nr 157 
poz.1240 z późn.zm) Rada Gminy uchwala co następuje 

§ 1. 1. Ustala się wykaz jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku: 

1) Publiczne Przedszkole w Konopiskach 

2) Szkoła Podstawowa w Jamkach-Korzonku 

3) Szkoła Podstawowa w Łaźcu 

4) Zespół Szkół w Konopiskach 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kopalni 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Aleksandrii 

7) Zespół szkolno-Przedszkolny w Rększowicach 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Hutkach 

9) Gminny Zespół Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji w Konopiskach 

2. Na wydzielonym rachunku jednostki budżetowe określone w ust.1 gromadzą dochody pochodzące z: 

1) z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo użytkowaniu jednostki 
budżetowej 

2) spadków,zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej, 

3) wpłat za żywienie 

4) odpłatności rodziców za dodatkowe zajęcia w placówce, 

5) wpływów za organizację kursów i szkoleń 

6) czynszów z tytułu wynajmów:boisk,sal lekcyjnych i gimnastycznych,samochodu przeznaczonego do przewozu 
dzieci do szkół 

7) wpływów z usług 

8) wpłat za legitymacje, zaświadczenia i duplikaty świadectw 

9) odsetek od środków gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym dochodów, 

10) dochodów pozyskanych podczas imprez regionalnych organizowanych przez jednostki budżetowe 
wymienione w ust.1. 

3. Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku przeznacza się na: 

1) remont lub odtworzenie mienia, 

2) cele wskazane przez darczyńcę 

3) zakup artykułów żywnościowych 

4) pokrycie kosztów związanych z działalnościa ekspoatacyjną jednostek, takich jak: opłaty za usługi 
telekomunikkacyjne i internetowe, energię, wodę, gaz, naprawy i konserwację sprzętu 

5) zakup materiałów i wyposażenia 



Id: UQPJW-DYVIQ-YUVUV-XHDQY-QQFCL. Podpisany Strona 2

6) zakup pomocy dydaktycznych, naukowych i książek 

7) remonty bieżące 

8) ubezpieczenie sprzętu 

9) koszty i prowizje bankowe 

10) zakupy i wydatki inwetycyjne 

11) wydatki z tytułu umów zleceń i umów o dzieło oraz pochodne od tych wynagrodzeń. 

4. Kierownicy jednostek budżetowych określonych w ust.1 gromadzą dochody, o których mowa w ust.2, jak 
równiez dokonują wydatków, o których mowa w ust.3, począwszy od 1 stycznia 2011 roku 

§ 2. 

1. W terminie określonym przez Wójta Gminy kierownicy jednostek budżetowych wskazanych w § 1 ust.1 
przygotowuja materiały planistyczne zawierające: 

1) plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym w szczegółowości: dział, rozdział, 
paragraf 

2) plan wydatków ponoszonych z dochodów wskazanych w ust.1 pkt.1 w szczegółowości: dział, rozdział, 
paragraf 

2. Kierownicy samorządowych jednostk budżetowych, których mowa w § 1 ust.1 na podstawie informacji 
Wójta o przyjętych w projekcie uchwały budżetowej kwotach dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
i wydatków z nich finansowanych, opracują projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i wydatków z nich finansowanch, w terminie okreśłonym jak dla budżetu gminy 

3. Projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków z nich 
finansowanch, jednostek budżetowych, o których mowa w § 1 ust.1 weryfikowane sa przez Wojta w terminie 
określonym jak dla budżety gminy. 

4. Projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków z nich 
finansowanch, jednostek budżetowych o których mowa w § 1 ust.1, zatwierdza kierownik jednostki budżetowej, 
o której mowa w § 1 ust.1 i stanowia podstwę gospodarki finansowej jednostek budżetowych, o których mowa w § 
1 ust.1 w okresie od 1 stycznia roku budżetowego do dnia opracowania planu finansowego na podstawie informacji 
o kwotach dochodów i wydatków wynikających z uchwały budżetowej. 

5. Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych o których mowa w § 1 ust.1 na podstwie informacji 
Wójtya o przyjętych w uchwale budżetowej kwotach dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
i wydatków z nich finansowanch, opracowują plany finansowe dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku i wydatków z nich finansowanych, w terminie określonym jak dla budżetu gminy. 

6. Projekty planów finansowych dochodówgromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanch sporzadzane są w szczególowości: dział, rozdział, paragraf. 

7. Kierownicy samorządowych jeednostek budżetowych o których mowa w § 1 ust.1 mogą dokonywac zmian 
w planie finansowym dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanch, 
zachowując zgodnośż z planem rachunku dochodów i wydatków z nich finansowanych określonych w uchwale 
budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz kierownikom samorządowych jednostek 
budżetowych o których mowa w § 1 ust.1 uchwały . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011. 



Id: UQPJW-DYVIQ-YUVUV-XHDQY-QQFCL. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk


